■H Prefeitura de wliai^ua

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
EXTRATO DO AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO N^ 03.14.01/2019

A Prefeitura do Município de Tianguá-Ce - torna público, para conhecimento dos
interessados que no próximo dia 15 de MAIO de 2019, às 09h00min, na Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tianguá, localizada a Av. Moisés
Moita, 785 - Planalto -Tianguá - Ceará, receberá as propostas para o
CREDENCIAMENTO N^ 03.14.01/2019, com o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS FISIOTERÁPICOS, PARA ATENDIMENTO
AOS USUÁRIOS, BENEFICIADOS PELO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE-SUS DO MUNICÍPIO
DE TIANGUÁ-CE, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão Permanente de
Licitação, fone: 0[**]88-3671.2288, no horário de 07:30h às ll:30h. Nilcirlene
Melo de Oliveira - Presidente.

NO p. í « P, R o F Tr t D /.°  '®ECIAL t055:'
■  • •' ■ "'-Í9MA.

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888